CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

Ata n°. 7/2018 – Reunião da Comissão de Constituição e Justiça.

Aos quinze dias do mês de março de dois mil e dezoito, às 14

horas, reunidos os membros da Comissão de Constituição e Justiça na Sala de reuniões da

Câmara Municipal de Taquaritinga-SP, presentes os vereadores Gilberto Junqueira,

Presidente e Aparecido Carlos Gonçalves, vice-presidente, ausente o relator Junior

Previdelli, onde foram conferidos os poderes de relatoria ao Presidente, para deliberarem

sobre os seguintes projetos:

1) Projeto de Decreto Legislativo n°. 5.355/2018, de autoria do Ilustre Vereador
Professor Caio Porto, que confere o Título de Cidadã Taquaritinguense.

2) Projeto de Decreto Legislativo n°. 5.356/2018 de autoria do Vereador Marcos
Bonilla que Concede o Título de Cidadão Taquaritinguense.

                                               Aberta a reunião, deliberou-se sobre os itens conjuntamente,

uma vez que possuem o mesmo objeto, restando aprovados pela Comissão.

Nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente ata chancelada

por todos os membros.

Taquaritinga, 15 de março de 2018.

Gilberto Junqueira                                                          Aparecido Carlos Gonçalves

  Presidente da CCJ                                                                 Vice-Presidente da CCJ